1

DIRECTUM-25360-1135512

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.11.2021 №  2017/21- 01

О внесении изменений в Порядок осуществления

ежеквартальной денежной выплаты старостам

сельских населенных пунктов городского округа

Чехов, утвержденный постановлением

Администрации городского округа Чехов

от 24.04.2018 № 0953/15-01

В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Законом Московской области от 17.07.2018

№ 124/2018-ОЗ «О старостах сельских населенных пунктов в Московской

области», решением Совета депутатов городского округа Чехов от 28.12.2017

№ 139/9-2017 «Об утверждении Положения о сельских старостах городского

округа Чехов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок осуществления ежеквартальной денежной

выплаты старостам сельских населенных пунктов городского округа Чехов,

утвержденный постановлением Администрации городского округа Чехов от

24.04.2018 № 0953/15-01, следующие изменения:

1.1. пункт 3 дополнить словами «в пределах доведенных лимитов

бюджетных обязательств»;

1.2. пункт 4 изложить в следующей редакции:

2

DIRECTUM-25360-1135512

«4. Денежная выплата старосте выплачивается из бюджета городского

округа Чехов ежеквартально и составляет 5000 рублей.»;

1.3. в пункте 5 слова «Территориальное Управление Администрации

городского округа Чехов» заменить словами «Администрацию городского

округа Чехов»;

1.4. пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Управление территориальной и внутренней политики

Администрации городского округа Чехов, рассмотрев указанные в пункте 5

настоящего Порядка документы, направляет их в МКУ «Централизованная

бухгалтерия городского округа Чехов» с приложением ходатайства по форме

согласно приложению № 1 к настоящему Порядку, от имени начальника

управления территориальной и внутренней политики Администрации

городского округа Чехов. МКУ «Централизованная бухгалтерия городского

округа Чехов» осуществляет проверку представленных документов для

подготовки соответствующего распоряжения.»;

1.5. в пункте 7 слова «Территориальное Управление Администрации

городского округа Чехов» заменить словами «Администрация городского

округа Чехов»;

1.6. в пункте 8 слова «Территориальное Управление Администрации

городского округа Чехов» заменить словами «Управление территориальной

и внутренней политики Администрации городского округа Чехов»;

1.7. в пункте 13 слова «Отдел бухгалтерского учета и отчетности

управления бухгалтерского учета и муниципального контроля

Администрации городского округа Чехов» заменить словами

«МКУ «Централизованная бухгалтерия городского округа Чехов»;

1.8. дополнить приложением № 1 согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. разместить

настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского

округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Шашкову О.И.

Глава городского округа Чехов   Г.И. Артамонов

3

DIRECTUM-25360-1135512

приложение к

постановлению Администрации

городского округа Чехов

от 30.11.2021 №  2017/21- 01

«

Приложение № 1

к Порядку осуществления

ежеквартальной

денежной выплаты старостам сельских

населенных пунктов

городского округа Чехов

Заместителю Главы Администрации

городского округа Чехов

Ходатайство

Прошу Вас рассмотреть вопрос о материальном стимулировании

старост сельских населенных пунктов городского округа Чехов:

(Ф.И.О. списком) за отчетный период (квартал), в соответствии с решением

Совета депутатов городского округа Чехов от 28.12.2017 № 139/9-2017

«Об утверждении положения о сельских старостах городского округа Чехов».

Начальник управления территориальной

и внутренней политики
                                                                                 (подпись)                     (инициалы, фамилия)

         ».